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AKTIONEN VOM 16.03.26 – 21.03.26 (KW 12) 
 

 

 
 

Jetzt aktuell: Nespole 
 8 kg in Holzkiste  
 Herkunft: Italien  
 (Nur für kurze Zeit)   
 
 

Neu: Kopfsalat rot 
 Herkunft: aus der Region    

 

Melonen Cantaloupe 
 
Herkunft: Brasilien 

Karton à 6 Stück 
Best.-Nr. 13016 

 

2.30 / Stk 
(13.80 / Karton) 

Limes 

 
Herkunft: Brasilien 

Karton à ca. 4 kg 
Best.-Nr. 12410 

 

3.70 / kg 
(ca. 14.80 / Karton) 

 

Chicorée offen 
 
Herkunft: aus der Region  
 

Karton à 5 kg 
Best.-Nr. 20711 

4.20 / kg 
(21.00 / Karton) 

Chicorée Beutel 
 
Herkunft: aus der Region 
 

IFCO à 10 x 500g Beutel 
Best.-Nr. 20713 

2.15 / Btl 
(21.50 / IFCO) 

 

Kartoffeln festkochend Jumbo 
gewaschen  
 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 10 kg  
Best.-Nr. 22402 

 

1.45 / kg 
 (14.50 / IFCO) 

 
 

Magerquark  
 
Herkunft: Schweiz 

Becher à 1 kg 
Best.-Nr. 06.528 

4.90 / Becher 
 


